АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2023                                                                                            № 121
с. Горькая Балка

О размещении информации о кадастровых номерах квартир
в доме №2 по улице Гаражная, в селе Горькая Балка
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, постановления Администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 01.11.2022 года №84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»», по результатам  инвентаризации  адресных объектов, администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Разместить информацию о кадастровых номерах в адреса квартир, в доме №2 по улице Гаражная, в селе Горькая Балка. Считать присвоенными адреса квартир:
1.1 Кадастровый номер 23:22:0302002:2597, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 3.
1.2 Кадастровый номер 23:22:0302002:2599, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 5.

1.3 Кадастровый номер 23:22:0302002:2600, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 6.

1.4. Кадастровый номер 23:22:0302002:2585, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 7.

1.5. Кадастровый номер 23:22:0302002:2586, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 8.

1.6. Кадастровый номер 23:22:0302002:2587, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 9.

1.7 Кадастровый номер 23:22:0302002:2589, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 11.

1.8 Кадастровый номер 23:22:0302002:2590, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 12.

1.9 Кадастровый номер 23:22:0302002:2592, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 14.

1.10 Кадастровый номер 23:22:0302002:2593, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 15.
1.11 Кадастровый номер 23:22:0302002:2594, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 16.

1.12 Кадастровый номер 23:22:0302002:2595, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 17.
1.13 Кадастровый номер 23:22:0302002:2596, в адрес квартиры: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, сельское поселение Горькобалковское, Горькая Балка село, Гаражная улица, дом 2, квартира 18.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

    Е.В.Артев